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Työmatkalla Shanghaissa

Lähetysseurassa on ollut haastava syksy. Nyt on vaikeita päätöksiä saatu tehtyä ja henkilöstövaikutuksiakin
päätöksillä on. Kiinan alueelle uutiset olivat suuria. Aluetoimistomme suljetaan vuoden 2024 aikana ja
hallinnollista työtä siirrytään tekemään Bangkokin toimistolle Thaimaahan. Henkilökohtaisesti ilmoitin
prosessin aikana olevani kiinnostunut myös Lähi-idän alueen työstä ja pääsenkin siirtymään hankehallinnon
asiantuntijaksi Jerusalemiin. Odotamme toki ensin, että tilanne siellä rauhoittuu. Mutta iloitsen tästä
mahdollisuudesta! Rauhanrakennus on alueella vahva teema ja se kiinnostaa minua erityisesti!

Näiden uutisten rinnalla pääsin ensi kertaa
työmatkalle Manner-Kiinan puolelle. Tapasimme
paikalliskumppaniamme Kiinan kristillistä
neuvostoa heidän kauniilla päätoimistollaan
Shanghaissa. Kerroimme heille Lähetysseuran
uutisista ja kuulimme heidän kuulumisiaan.
Yhteistyötä on tehty pitkään ja se on ollut hyvin
hedelmällistä. Lähetysseuran tuella on tehty hienoa
työtä diakoniatyön kehittämiseksi eri puolella
Kiinaa.

Maamerkiksi muodostunut näkymä Shanghaista.

Pääkonttorin yhteydessä on kaunis anglikaanikirkko. Kuvassa
vasemmalla sosiaalityön osaston johtaja Paul Wang,
aluejohtajamme Ilse Paakkinen, minä ja lähin
yhteistyökontaktini Sylvia Cao.
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Shanghaissa oli syksyistä.

Kumppanimme päätoimistolla oli nähtävillä heidän
kääntämiään Raamattuja. Opimme, että Raamattu
saapui Kiinaan jo 600-luvulla!

Paikallisruoka, xiao long baot, ovat hyvin
herkullisia, höyrytettyjä taikinanyyttejä, joiden
sisällä voi olla monenlaista lihaa ja kasviksia.
Lisäksi sisällä aina pieni määrä herkullista lientä,
jota on hyvä muistaa varoa, ettei polta suutaan.
Baot valmistetaan perinteisesti kauniissa
bambuhöyrytyskorissa.

Vaikka Shanghai on yksi maailman suurimpia kaupunkeja, se on niin
laajalle levittäytynyt, ettei Hongkongissa tyypillisiä tungoksia juuri ollut.
Lisäksi ajoneuvot olivat lähes poikkeuksetta sähköisiä ja äänettömiä,
mikä lisäsi kaupungin rauhallista tunnelmaa.
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Joulunaika
Samaan aikaa nyt on se aika vuodesta, kun
Kauneimpia Joululauluja lauletaan ympäri Suomea ja
maailmaa, myös Hongkongissa. Ulkomailla täysin
Suomesta poikkeavassa ympäristössä voi olla vaikea
päästä perinteiseen joulutunnelmaan, mutta tuntuu, että
Kauneimmat Joululaulut -tapahtuma ja sen laulut eivät
petä! Vaikka on kaukana maapallon toisella puolella,
tutut laulut vievät ihaniin joulumuistoihin läheisten
kanssa. Laulaessa mielen täyttää lämmin tuttuuden
tunne siitä, että joulu tulee tänäkin vuonna.

En ole kokemuksineni yksin. Täällä tapahtumaan
tulleet ulkosuomalaiset ovat usein tilaisuuden jälkeen
halunneet tulla kertomaan, kuinka lämpimältä tuntuu
päästä laulamaan tuttuja joululauluja. Meillä on
perinteisesti ollut myös Suomi-koulun lapset esittämässä oman esityksensä. Mukaan tilaisuuteen toivotaan
paitsi kaikki Hongkongin suomalaiset perheineen ja ystävineen, myös kaikki ne, joiden kanssa yhteistyötä
täällä tehdään. Kutsua levitetään laajasti ja onpa paikalle löytänyt myös ihmisiä, joilla ei ole ollut mitään
Suomi- tai Lähetysseurayhteyttä. Myös nämä ensikertalaiset ovat tulleet kiittelemään tapahtumasta
jälkikäteen.

Tänä vuonna lauloimme Kauneimpia
Joululauluja paikalliskumppanimme
tiloissa itsenäisyyspäivän aattona. Paikalle
saapui nelisenkymmentä laulajaa. Lauluja
on jo monta vuotta säestänyt kirkon jäsen
Janice Yum (kuvassa kolmas vasemmalta),
joka hyvin mielellään osallistuu
tapahtumaan vapaaehtoisena ja arvostaa,
että häntä on siihen kysytty. Hänkin
kommentoi, että tilaisuus oli jälleen ihana
ja oli koskettavaa kuulla, kun ihmiset
lauloivat sydämensä pohjasta.

Shanghaissakin näkyi jo joulukoristeita, mutta ei kristillisen
joulun symboleita.

Kauneimpiin Joululauluihin osallistui myös Ethel
Witting-Chow (takana keskellä), joka aloitti
Lähetysseuran huumeiden vastaisen työn
Hongkongissa 1968 ja perusti sitten Ling Oi -
huumevieroituskeskuksen.
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PS. Palvelupäällikkönne on yhteydessä seurakuntaan mahdollisista sopimusmuutoksista.

Voit tukea työtäni myös taloudellisesti lahjoittamalla haluamasi summa MobilePaylla numeroon 58735 tai
tilisiirrolla FI38 8000 1400 1611 30. Muista kirjoittaa viestikenttään minun nimeni, myös MobilePayssa.

Rukousaiheet
 Paikalliset yhteistyökumppanimme pyytävät rukouksia Kiinan kristillisten seurakuntien puolesta,

joihin Kiinan viranomaiset yhä kohdistavat suuria paineita. Antakoon Jumala heille ja meille kaikille
rauhaa ja viisautta, voimaa ja rohkeutta selviytyä tulevista haasteista!

 Siunattua joulua jokaiselle lähelle ja kaukana, kaikille yksin joulua viettäville ja suuremmassa
joukossa sitä juhliville, kaikille raskaissa elämäntilanteissa oleville ja niille, joiden voimat riittävät
muidenkin auttamiseen. Saakoon lämmin joulumieli täyttää meidän jokaisen sydämen.

Elina Mikkola

Alueellinen hankehallinnon
asiantuntija Hongkongissa.
Työhön kuuluu 15 hankkeen
koordinointi Hongkongin
itsehallintoalueella, Taiwanin
saarella ja Manner-Kiinassa.


